Raporti javor i ndérmjet&m i monitorimit 4

Monitorues/Eksperti financiar: Meri Lika
Zgjedhjet: Vendore 2019

Partia/subjekti elektoral: Partia e Gjelber

Rajoni dhefose bashkia té monitoruara: 17 bashki
Java: 24-30 gershor 2019

Shkeljet e mundéshme té identifikuara té detyrimeve ligjore té fushatés zgjedhore Ly

Zyrat elektorale
N& bashkité e monitoruara nuk jané hasur shkelje.

Materiale té fushatés t& ndaluara
Gjaté kontrollit t& béré né té gjitha bashkité nuk u vérejtén shkelje.

Shénim: Ka shumé gjasa qé tek raportet javore t& monitorimit t& mos pérfshihen gjetjet né ngjarjet / tubimet zgjedhore.

Gjaté kesaj jave kam kontrolluar pér zyra elektorale por dhe pér shkelje té ndryshme né bashkité:

1- Selenicé. U kontrolluan rrugét kryesore té qytetit dhe nuk u vérejtén zyra elektorale té Partisé sé Gjelbér dhe as shkelje
{bashkéngjitur fotot)

Miratuar me Vendimin nr. 152 daté 11.04.2019
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1 2- Elbasan: U kontrolluan rrugét kryesore té& qytetit dhe nuk u vérejtén zyra elektorale té Partisé sé Gjelbér dhe as shkelje
{bashkéngjitur fotot)
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3- Gjirokastér: U kontrolluan rrugét kryesore t& qytetit dhe nuk u vérejtén zyra elektorale té Partisé sé Gjelber dhe as shkelje
{bashkéngjitur fotot)
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4- Mat: U kontrolluan rrugét kryesore té qytetit dhe nuk u vérejtén zyra elektorale té Partisé s& Gjelbér dhe as shkelje (bashkéngjitur
fotot)
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5- Klos. U kontrolluan rrugét kryesore té qytetit dhe nuk u v&rejtén zyra elektorale té Partisé sé Gjelbér dhe as shkelje (bashkéngjitur
fotot)
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6. Pérmet. U kontrolluan rrugét kryesore té qytetit dhe nuk u vérejtén zyra elektorale té Partisé sé Gjelbér dhe as shkelje

(bashkéngjitur fotot)
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8. Korce
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9. Malig
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10. Devolli
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11. Ura Vajguraore
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